小汽车挂靠协议书范本
甲方：
乙方：
甲乙双方现就挂靠经营汽车货运达成以下协议，以便双方遵守执行：
一、方式：
乙方自带自购大型汽车(车牌号：______________发动和机号：___________拖架牌号：_________________)挂靠在甲方处经营汽车货运业务，乙方自负盈亏，承担因任何原因引起的法律责任及经济责任。
二、权利与职责
(一)甲方
甲方在合同期间有权利要求乙方遵守相关规章制度。
1、甲方负责协助乙方办理车辆牌证、保险;协助处理车辆在运作中出现的各种乙方需要协助的正常性业务，费用由乙方负责。
2、甲方在乙方的委托下协助乙方处理营运中出现的重大事宜，但所产生的费用和应付经济责任一概由乙承担，甲概不负责。乙方是合同车辆实际支配人及所有权人，如因该车给甲方造成损失，乙方用包括合同车辆外的其他财产偿还甲方损失，不足部分甲方有权向乙方追缴。
(二)乙方的责任和义务
1、乙方在合同经营期间。在自主经营，自负盈亏，风险自负前提下，若发生交通事故，造成的一切经营损失，由乙方自行承担。
2、乙方负责支付办理车辆牌证、养路费、车辆保险等一费用，支付车辆保修、年季检审的一切费用。
3、乙方必须投保足额保险尽量减少营运过程中的风险。乙方自行原因造成的经济损失，甲方不负乙方的任何经济责任。
、乙方是车辆的实际支配人，乙方应遵守交通法规和安全行车规定，保证车辆的安全运作，按规定缴纳政府各种规费，国家费税必须如实缴纳，依照国家法律规定自行雇请司机，购买相关保险，司机在履行乙方指定的运输业务时发生相关事故，乙方自行承担全部赔偿义务。如乙方拒付以上费用而造成甲方经济上的损失，甲方有权收回乙方车辆，以补偿甲方损失，不足部分，乙方必须补足